
Id: OKZKT-IXTCQ-QTMAQ-YQZQU-ATAQC. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR 44.IX.2011
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 15 marca 2011 r.

w sprawie zmian w składach osobowych stałych komisji Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity z 2001r. Dz.U. 
Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Odwołuje się radnego Rafała Piotra Szymańskiego ze składu Komisji Kultury, Sportu, Turystyki 
i Zdrowia. 

2. Odwołuje się radną Ewę Duziak ze składu Komisji Rozwoju. 

3. Powołuje się radnego Rafała Piotra Szymańskiego do składu Komisji Prawa i Spraw Społecznych. 

4. Odwołuje się radnego Krzysztofa Mroza ze składu Komisji Prawa i Spraw Społecznych. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jerzy Lenard


